
 

Fakulta chemicko-inženýrská 
Vysoké školy chemicko-technologické v Praze 

Označení VÝNOS č. FCHI/2/2018 

Věc Upřesnění pedagogické činnosti doktorandů v rámci individuálního 
studijního plánu 

Působnost Fakulta chemicko-inženýrská  

Účinnost od Přijímací řízení v akademickém roce 2018/2019 

Účinnost do neurčito 

Zrušuje se  

Vypracovali prof. RNDr. Marie Urbanová, CSc., děkanka, doc. Karel Friess, proděkan pro 

vědu a výzkum 

Vydal/la prof. RNDr. Marie Urbanová, CSc., děkanka 
 

Článek 1 

Úvodní ustanovení 

Pedagogická činnost studentů doktorských studijních programů je obecně popsána ve Studijním a 
zkušebním řádu Vysoké školy chemicko-technologické v Praze ze dne 22. května 2017, článek 34, 

odst. 2. Tento výnos děkanky Fakulty chemicko-inženýrské (FCHI) upřesňuje  rozsah pedagogické 
činnosti studentů doktorských studijních programů uskutečňovaných na školících pracovištích FCHI 

Vysoké školy chemicko-technologické v Praze od akademického roku 2018/2019. 

Článek 2 

Pedagogická činnost studentů doktorských studijních programů 

Po dohodě vedoucího pracoviště a školitele studenta je rozsah této pedagogické činnosti během 

semestru zpravidla 4 - 6 hodin týdně. Studentovi, který se podílí na pedagogické činnosti VŠCHT 
Praha, může být přiznáno doktorské stipendium za pedagogické aktivity podle článku 8, odst. 3b 
Stipendijního řádu Vysoké školy chemicko-technologické v Praze ze dne 11. července 2017. 

 

 


